"te/jAtica c4 a/Eit-f/n  ,ii,a - .SP

razfrxd ..__yare..owcrido, (A,„ 	 Câmara Munici al de Ibitinga i

Protocolo Geral n° 4476/2019
Data: 21/10/2019 Horário: 16:32

Legislativo - IND 1000/2019

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DO SETOR RESPONSÁVEL, NOTIFIQUE O

PROPRIETÁRIO DO TERRENO LOCALIZADO NA RUA JOÃO NUNES PINHEIRO, ENTRE O NUMERAL

844 E 828, NO JARDIM MARIA LUIZA II, A FIM DE EFETUAR LIMPEZA, COM A MÁXIMA

URGÊNCIA.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências.

No intuito de auxiliar os moradores dessa localidade é que apresento pedido para que o

proprietário seja notificado e limpe tal terreno capinando mato e recolhendo material

espalhado, além de providenciar cerca adequada, evitando à proliferação de insetos nocivos a

saúde.

r-
Sala das ssoes "Télarriorniolo", em 21 de outubro de 2019.

Carlos Alberto Dia Marques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

INDICAÇÃO

	Page 1